KO-

Kennemer Jeugd Orkest

KJO Winst- en Verliesrekening

Seizoen 2022-2023 (1 sep 2022- 31 aug 2023)

Inkomsten

Contributies

Eigen bijdrage concertreis
Concertinkomsten
Subsidies

Fondsen

Vrienden KJO

Giften

Spaarrente

Overige inkomsten

Uitgaven

Dirigent

Repetitoren en audities
Concertuitgaven

Concertreis
Repetitieweekend
Repetitieruimte

Opslag

Arrangementen en partituren
Aanschaf instrumenten
Verzekeringen
Lidmaatschappen en abonnementen
Proviand

Website

Bestuurkosten

Drukwerk

Bankkosten

Totaal

Resultaat

kosten

a oo A A A oo o A A A A

baten
€ 11.725
€ 9.385
€ 20.219
€ 6.236
€ 4.567
€ 2.261
€ -
€ 31
€ 229
7.874
150
17.063
14.733
1.740
4.672
1.172
1.249
151
389
522
201
366
50.282 € 54.652,47
€ 4.370




